

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

<input type="checkbox"/>	โครงการ	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลากลางหลังเก่า	
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	จังหวัดสระบุรี	
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดสระบุรี	
<input type="checkbox"/>	แบบ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี	
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน 4 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 กุมภาพันธ์ 2562	
<input type="checkbox"/>	ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,345,245.76	1.2900	9,475,367.00	
	เงื่อนไข				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย..... 15.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,475,367.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เก้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			9,470,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายพลศักดิ์ นาพูนผล)

จ่าจังหวัดสระบุรี

ที่ทำการปกครองจังหวัดสระบุรี

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางภานุมาศ จินทร์แก้ว)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสระบุรี

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศิริพล พิมล)

พนักงานวิศวกรโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี

บัญชีปริมาณวัสดุ

ปร.4

ประมาณราคา งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศาลากลางหลังเก่า

เจ้าของอาคาร จังหวัดสระบุรี

ที่อยู่ : อำเภอเมือง จังหวัดสระบุรี

แบบสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี

Page 1

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาและบัวปูนปั้นหลังคาพร้อมเชิงชายทั้งหมด	2,250	ตร.ม.		-	35	78,750	78,750.00	
2	งานรื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด	1,580	ตร.ม.		-	25	39,500	39,500.00	
3	งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคาทั้งหมด	1,580	ตร.ม.		-	70	110,600	110,600.00	รื้อกอง
4	งานติดตั้งโครงหลังคาด้านบน (เสนอรูปแบบก่อนติดตั้ง)								
	แป C125*50*20*3.2 มม.	25,990	กก	22	571,785	12	311,883	883,667.45	
	จันทัน+ค้ำยัน กล่อง150*50*3.2 มม.	16,914	กก	22	372,119	12	202,974	575,092.32	
	ตะเฒ่สัน+ตะเฒ่ราง กล่อง150*50*3.2 มม.	2,400	กก	22	52,800	12	28,800	81,600.00	
	งานมุงกระเบื้องหลังคาลอนเล็กขนาด 54x120 ซม. และครอบสันครอบข้างพร้อม	4,515	แผ่น	100	451,508	30	135,453	586,960.92	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง								
5	งานติดตั้งโครงหลังคาส่วนยื่น (ใช้ไม้ค้ำยันเดิม)								
	แป C125*50*20*3.2 มม.	5,781	กก	22	127,179	12	69,371	196,549.92	
	จันทัน+ค้ำยัน กล่อง150*50*3.2 มม.	1,254	กก	22	27,597	12	15,053	42,649.60	
	ทุยกยึด+แผ่นเหล็ก	56	ชุด	300	16,800	90	5,040	21,840.00	
	งานมุงกระเบื้องหลังคาลอนเล็กขนาด 54x120 ซม. และครอบสันครอบข้างพร้อม	1,783	แผ่น	100	178,266	30	53,480	231,745.80	
	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง								
6	งานซ่อมแซมทาสี ทรงจั่วหน้าบัน	13	ชุด	5,000	65,000	3,000	39,000	104,000.00	
7	งานติดตั้งเชิงชายไม้สำเร็จรูป	505	เมตร	250	126,250	73	36,865	163,115.00	
8	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ตะเฒ่รางทั้งหมด	160	เมตร	975	156,000	25	4,000	160,000.00	

กษ
กษ